盐 边 县 经 济 合 作 和 商 务 局

盐边县经济合作和商务局

关于2024年度消费新场景打造工作的

公 示

根据《中共盐边县委办公室 盐边县人民政府办公室关

于 2024年度支持消费新场景打造工作的通知》盐边委办〔2

024〕23号的文件要求，我局对各乡镇推荐申报的餐饮名店

打造、烧烤提档升级和消费新场景打造项目进行初审后，报

县高质量发展建设共同富裕试验区领导小组推进区域协同共

富和发展康养产业、促进消费升级工作专班复核审议通过，

现将通过审议推荐打造名单公示。公示时间：2024年11月5

日-2024年11月10日；联系电话：0812-8899036；如对公示名

单 有 异 议 请 于 11月 10日 18:00前 反 馈 至 邮 箱 ：

3386442252@qq.com。

附件：盐边县2024年消费新场景打造店铺清单

盐边县经济合作和商务局

2024年11月4日

	盐边县经济合作和商务局
	关于2024年度消费新场景打造工作的
	公  示